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Kan en mamma 
glömma sitt barn?

Maria Holmgren, Ursviken, 
med dottern Hanna

”Ditt namn är 
skrivet i mina 
händer...

Hennes namn betyder gåva. Hanna, vår 
dotters namn. Och hon är verkligen en 
gåva till oss. Jag kan förstå andra som sagt 
det före mig, att ett barn är en gåva till 
världen.  Kanske inte alla känner så för sitt 
barn, men jag gör det.  Jag tänker ofta på 
henne och det känns helt omöjligt att jag 
skulle kunna glömma henne. Jag tror att 
mammor har svårt att glömma sitt barn. 
Men kanske kan man känna sig glömd av 
sin mamma. 

I Bibeln säger Gud, ”Glömmer en kvinna 
sitt lilla barn?... och även om hon skulle 
glömma, glömmer jag aldrig dig. Nej, ditt 
namn är skrivet i mina händer.” Jes. 49: 
15-16. 

Handen är människokroppens främsta 
redskap, ett griporgan, viktigt för hela 
kroppen. Det är också ett redskap för 
kommunikation. Allt från militärens 
tydliga ordergivningar till teckenspråkets 
variationsrikedom. Handen består av 27 
ben, 35 muskler och 2000 nervceller i 
varje fingertopp! Det har ett komplicerat 
inbördes rörelsemönster som möjliggör 
rörlighet i alla plan.  Handen är också ett 
sinnesorgan, en förlängning av hjärnan 
ut i världen. Utan synens hjälp så kan vi 
uppleva små föremål med vår känsel, t 
ex ett dammkorn på en plan yta. Handens 
förmåga att känna tredimensionellt är en 

specifik mänsklig egenskap, har jag läst. 
Och i egenskap av sinnesorgan kan det 
kompensera andra sinnen. Visst är handen 
fantastisk? Och just där har Gud tecknat 
våra namn. 

Det var också i händerna som spikarna 
slogs in då Jesus hängdes upp på korset, 
som en markering att hålla fast och såra 
det mest dyrbara av redskap och göra 
honom hjälplös. Men ärren i händerna 
var också den främsta symbolen för 

lärjungarna att kunna tro att Jesus uppstått.  
Ett tecken för att vi ska kunna tro att 
Jesus är Guds son och genom honom ha 
evigt liv. Det är hans händer som botar, 
välsignar och befriar.  

  Fått en gåva eller inte? Känna sig 
bortglömd eller ihågkommen? I Guds 
hand finns Ditt namn upptecknat på det 
mest tunna och känsliga stället. Där 
bär han dig. Du är ihågkommen i hans 
kärlek och förlåtelse.  Det är ett starkt 
teckenspråk.
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Efter tvätt och målning: 
S:t Örjans interiör skiner som vårsolen
Sedan Rönnskärsverken etablerats 
uppstod behov av en egen kyrka för 
Skelleftehamnsborna. S:t Örjans 
kyrka blev klar 1935 och har alltså 
firat sitt 75-årsjubileum. Arkitekten 
John Åkerlund fick uppdraget att 
göra ritningarna. Han var mycket 
anlitad av Bolidenbolaget och ritade 
även samhällets Folkets hus. 

Ursvikens kyrka har fler år bakom sig (den 
har fyllt 100 år) och fick helt nytt utseende 
efter en genomgripande ombyggnad 1951. 
Något motsvarande ingrepp har aldrig gjorts 
i S:t Örjans kyrka. Men med jämna och långa 
intervaller har kyrkan varit stängd en kort 
tid för mindre renoveringar och nödvändigt 
underhåll. Nyligen gällde det interiören.

Under den gångna vintern blev kyrkan klar 
att använda efter den senaste upprustningen. 
Alla väggar och taket har tvättats och målats, 
och en del sprickor har tätats. Det var 50 år 
sedan det gjordes förra gången.

Tvättning av innerväggar görs numera 
helt torrt med hjälp av en mjuk s.k 
wishab-svamp, som fungerar nästan som 
ett radergummi. Den binder smutsen och 
förbrukas vartefter. Tidigare har man med 
framgång nyttjat vanlig limpa på samma 
sätt, men att använda mat för rengöring 
stötte många.

Metoder för målning är inte fritt valda 
– Riksantikvarie äm bet et har synpunkter 
på bland annat nyans och färgtyp. Till 
skillnad mot förr används nu vattenbaserad 
alkydfärg i stället för färg med lacknafta som 
lösningsmedel.

Det berättar kyrkoherden Mats 

Tack till Arnaldo Tiburzi

Renoveringen av S:t Örjans kyrka pågick 
under drygt sex veckor.

Efter fyra år som diakoniassistent slutar Ann-Louise Åström till 
sommaren. Församlingen riktar ett varmt tack till henne och önskar henne 
allt gott som pensionär. Ann-Louise ser tillbaka på fyra mycket givande år.

– Det är med blandade känslor jag  fortsätter min vandring 
och slutar det arbete jag haft som diakoniassistent. De 
fyra år jag arbetat i församlingen har varit fantastiskt 
trevliga och givande. Till alla i arbetslaget och alla 
jag lärt känna, tackar jag för den här tiden. Livet är en 
vandring, med uppförs- och nerförsbackar, mörka men 
även ljusa dagar. Ett minnesord som betyder mycket 
för mig på min vandring vill jag dela med mig till er 
alla: Ditt ord är mina fötters lykta, och ett ljus på min stig. 
Psaltaren 119:105.

När hantverkarna fullgjort sitt uppdrag 
återstod en hel del städning innan kyrkan 
åter kunde tas i bruk.

Sedan 2004 har Arnaldo haft en 
tjänst på 25 % som EFS-pastor 

i Ursviken EFS. S:t Örjans 
församling framför ett stort tack 
till honom och önskar honom 
ett fint liv som pensionär.

Så här sammanfattar 
Arnaldo de tio åren i Ursviken.

- Väldigt bra. Det finns ingen 
bättre EFS-förening att jobba i.
Som pensionär ser han 

fram mot att få mer tid med 
barnbarnen.

Tack till Ann-Louise Åström

Lindberg, som även pekar på att 
belysningen förbättrats med t.ex nya 
spotlights. Många elkablar har bytts för att 
svara mot dagens säkerhetskrav.

Kostnaden för arbetet behöver inte tas 
ur kollekten. Kyrkan tillhör kulturarvet, 
och mer än en halv miljon kronor erhålls i 
form av s.k kyrkobyggnadsbidrag och en 
kyrkoantikvarisk ersättning.

Åke Bäckman
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Susanne har en tro som bär
I ett radhus på Kolonigatan 
i Skelleftehamn bor Susanne 
Forsberg med maken Stellan. De 
har tre vuxna barn och har hunnit 
få fem barnbarn. De senaste åren 
har Susanne gjort en resa som 
förändrat hennes liv. Den tog fart 
när hon fick  förfrågan om att ställa 
upp på Socialdemokraternas lista 
till kyrkofullmäktige i S:t Örjans 
församling.
– Man kan ju ändå inte vara med i kyrko-
fullmäktige och inte veta vad det är man ger 
sig in i, förklarar Susanne. 

Förra sommaren fjällvandrade Susanne i 
Åre. Då gjorde hon en upplevelse som hon 
tror var en viktig del i en process till något 
mer än den barnatro som hon hade med sig 
från hemmet och byns bönhus.

– Att gå i fjällen är ju något speciellt och då 
känner man sig verkligen som en liten myra 
på jorden. Jag mötte en kvinna som jag inte 
känner och sa till henne: ”Om inte Gud finns 
i det här, då vet jag inte”.  Varpå kvinnan 
svarade: ”Jag har precis sagt samma sak”.

Susanne har alltid haft en längtan och har 
tänkt mycket på kristen tro och hur man ska 
närma sig den. I flera år har hon funderat 
på att gå en Alphakurs (grundkurs i kristen 
tro), men det har inte blivit av för att hon helt 
enkelt har varit rädd. 

På frågan om vad hon var rädd för kommer 
svaret snabbt.

 – På något sätt anade jag att där skulle jag 
hitta något som jag inte visste om jag skulle 
klara av känslomässigt. Jag visste att det var 
något stort!

Som så många andra hade Susanne en 
barnatro som hon upplevde bar då hon var 
yngre. Som vuxen har hon längtat efter något 
mer, men samtidigt varit tveksam.

– Hur ska det gå för mig, jag som är van att 
klara mig själv?

 Trots rädslan började hon en Alphakurs 
förra hösten. Och rädslan att vara med släppte 
inte förrän kursen var klar.

– Jag var rädd varje gång jag gick dit, men 
jag valde att vara med. 

Att det nu känns mycket bättre tror hon 
också beror på att hon valt att engagera sig i 
församlingens arbete. 

 – Jag har hjälpt till i köket, läst bibelverser 
på gudstjänster och varit med lite överallt.

Både Susanne och maken Stellan är med i 
en guds tjänstgrupp och de vill vara med och 
utveckla guds tjänst livet.

Hon har också fått mycket hjälp av 
andra i församlingen och en av ledarna för 
Alphakursen, prästen Maria Ekstedt. 

– När jag haft lite funderingar har hon 
kunnat komma med en bok som jag fått läsa. 

”Gränslandet” av Hans Stiglund och Wilfrid 
Stinissens bok ” Idag är Guds dag” är böcker 
som hjälper Susanne att förstå mer. 

Från början var hon orolig för vad omgiv-
ning en skulle säga.

– Hur ska det här gå? Sedan är jag ingen 
tystlåten person så jag berättade ganska 
snabbt och jag tycker att folk har reagerat 
ganska positivt. Jag tror att rädslan mest fanns 
hos mig själv. 

Alphakursen, tron och engagemanget i 
församlingen har gett Susannes liv en ny 
dimension.

– Nu har jag en tro som bär i alla lägen. 
Jag behöver inte ha koll på precis allt själv 
och man känner sig inte ensam längre. Det 
tycker jag är den största skillnaden. 

För Susanne är valet att leva som kristen 
ingen engångshändelse.

– Det som är så tydligt för mig är att 
ska man ha en kristen tro så behöver man 
näring hela tiden och det är det jag håller på 
med nu. Jag tycker att jag är i något slags 
förkovringsperiod, men det är nog så det 
kommer att vara hela livet. Det är också 
tydligt att vi behöver varandra. Det blir 
ingen församling utan präster, diakoner, 
övrig personal och församlingsmedlemmar. 
Vi ska vara en enhet som fungerar 
tillsammans.

Susanne tycker att S:t Örjan är en levande 
församling där det händer saker. 

– Det känns hoppfyllt. Vi har många 
flyktingar och invandrare och de är en viktig 
del i S:t Örjans församling.

Susanne kopplar gärna av med att läsa böcker, handarbeta och vara med barnbarnen.
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Musikcafé i Sävenäs

Peter Eriksson är en av de som använder 
E-kassan.

Sedan flera år tillbaka är det de 
flesta onsdagkvällar musikcafé i 
det f d bönhuset i Sävenäs, som 
sedan 2011 är en Second hand-
butik med tillhörande café. Butiken 
och caféverksamheten är en del 
av Stadsmissionens verksamhet. 
Det är S:t Örjans församling, 
EFS i Ursviken, Brukskyrkan och 
Frälsningsarmén som turas om att 
ansvara för musikcaféet i Sävenäs. 
Tidningen Örjan besökte musikcaféet en 
kväll under våren när S:t Örjans församling 
hade ansvaret. Den kvällen var det ett 15-tal 
besökare, ovanligt lite som en av besökarna 
upplyste om. Kvällen inleddes med några 
allsånger. Efter det höll församlingens diakon 
Åsa Sidenmark en andakt där hon delade 
tankar om att kämpa trons kamp. Det blev 

Åke Lundgren, Sören Persson och Barbro 
Edman är trogna besökare på musikcaféet. 

Under sex veckor har Vinicius Ponath och 
Simone Medina Wassen de Araujo  från 
Brasilien varit gäster i S:t  Örjans församling. 

Det har varit sex fantastiska veckor i S:t 
Örjans församling! Det är de brasilianska 
ungdomarna Simone och Vinicius överens om. 

– Vi har mött så mycket vänlighet och 
omtanke och blivit hembjudna till folk på fika 
och middag.

Och  fika är en ett nytt ord för ungdomarna. 
– Det var det första ord jag lärde mig på 

svenska och jag har sett att gemenskapen i 
samband med fikat efter en gudstjänst fyller 
en viktig funktion, förklarar Vinicius.

– Vi ska nog försöka överföra den här 

Betala med E-kassan

Gäster från Brasilien

även en stunds samtal mellan besökarna om 
hur det som står i bibeln ska tolkas och hur 
man kan göra det på ett rätt sätt. 

Efter andakten och det efterföljande 
samtalet sjöngs det ytterligare några sånger 
innan det var dags för fika, och då blev det 
ännu mer samtal om tro och tvivel. 

Musikcaféet på onsdagkvällarna är 
populärt. Det har sakta men säkert blivit fler 
och fler som hittar dit och känner sig hemma 
i gemenskapen. Sören Persson, som ofta 
spelar gitarr till allsången, är en av de trogna 
besökarna. 

– För mig betyder det mest att vi får sjunga 
sånger om Jesus och dela gemenskapen med 
andra.

Under sommarmånaderna är det inget 
musikcafé, men till hösten har du en ny 
möjlighet att vara med och sjunga kristna 

E-kassan är en möjlighet för dig att betala 
med kort. Du kan ge kollekt eller betala 
kyrkkaffe, fikat på Knuten eller Fair trade-
varor. E-kassan finns att använda både i  S:t 
Örjansgården och Ursvikens kyrka.

sånger, samtala och fika.  
Stadsmissionen har sin huvudverksamhet 

i Skellefteå, i f d taxihuset på Södra Järn-
vägsgatan. Syftet med deras arbete är att ord 
och handling pekar på Jesus Kristus som en 
väg ut ur beroende och missbruk. I Skellefteå 
har de en daglig verksamhet som är öppen kl 
8-14 måndag till fredag då det serveras varma 
smörgåsar och våfflor. De har också bjudit 
på gratis frukost mellan 8.00 och 9.30, vilket 
varit mycket uppskattat. Föreståndare för 
Stadsmissionen är prästen Hans Marklund.traditionen med fika när vi kommer hem till 

våra kyrkor i Brasilien, tillägger Simone.
Deras besök i församlingen är en del i 

utbytesprogrammet ”Ung i den världsvida 
kyrkan”, som har som syfte att bidra till 
fördjupade relationer och större förståelse 
mellan människor och kyrkor samt att förnya 
och öka engagemanget för internationellt 
arbete.

Under deras veckor i församlingen har de 
varit med på gudstjänster, andra arrangemang 
och aktiviteter som församlingen har, men 
också prövat på annat som t ex besökt en av 
Skellefteå AIK:s hemmamatcher.

När de jämför liturgin i den svenska kyrkan 
med gudstjänster hemma i Brasilien så är det 
liten skillnad. 

– Jag känner igen en del av psalmerna vi 
sjunger hemma, säger Vinicius.

En sista fråga innan det är dags för foto-
grafering: ”Vem vinner VM i fotboll 2014?”. 
Svaret kommer blixtsnabbt: ”BRASILIEN så 
klart!”.
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våra Grupper
S:t Örjansgården,
Skelleftehamn
Junior XL
Öppen verksamhet för åk 3-6 

Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass tom årskurs 2 
onsd kl 15-16.

345:an
åk 3-5, S:t Örjansgården tisd kl 14.15.
Örjansträffen
I S:t Örjansgården torsd kl 13-14.30, jämna 
veckor. 

Dagledigkören
tisd kl 10. 
Alphakurs
Kurs i kristen tro
Kontakta Maria Ekstedt, 70 81 27.

Ursvikens kyrka
Öppna förskolan med musikprofil
tisd kl 11-15. 

Babyrytmik 0-1 år
med förälder tisd kl 11.15. 

Småbarnsrytmik 1-3 år
med förälder tisd kl 14. 

Ursvikens kyrkokör
torsd kl 19. 

Kören Kustblandning
onsd kl 19.
Junior XL
Öppen verksamhet för åk 3-6

Ursvikens EFS
Barnkörlek
4-6 år tillsammans med en vuxen.
Måndagar ojämn vecka kl 17.30-18.15. 

Hör & Häpna
Förskoleklass-åk 2. Måndagar jämna 
veckor kl 18-19.

Musikalkören MaxiMellan
åk 3-6. Onsdagar jämna veckor 
kl 17.30-18.30. 
Gospelkören Milk
En kör för dig mitt i livet. Övning vissa sönd 
kl 16.30-18.30
Daglediga
3:e torsd varje månad kl 13.
Tisdagsträffen
2:a och 4:e tisd varje månad, kl 13.
Onsdagsträffen
onsd kl 13 varannan vecka.
Hemgrupperna
Livsnära samtalsgrupper som samlas i 
hemmen. 
Bibelstudier
Torsdagar jämn vecka kl 11

Backspegeln
Under rubriken ”Backspegeln” får du veta en del av det som hänt under 
de senaste månaderna. 

Det var fullsatt  när det var fettisdagsfirande på 
Knuten med ”Minns du sången?”. Dagledigkören 
medverkade och även gruppen ”Världens Kurs”.

Det var även fullsatt  när sång- och 
musikgruppen Context hade en färgstark 
konsert i S:t Örjans kyrka i mitten på mars.

Vid familjegudstjänsten i Ursvikens kyrka den 13 april var det  vigning av EFS Scouter. Under 
våren har ledarna och scouterna fortsatt arbetet med att förbereda sig för att  vara med på EFS 
patrullriks i Gärdsmark 2-9 augusti i år. Information om lägret finns på www.patrullriks.nu.

Söndag 23 mars var det Dopfest i Ursvikens kyrka.
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SKELLEFTEHAMN URSVIKEN
MAJ
To 29  08.00  Gökotta vid Mullebo. Mats Lindberg m fl.   
    Musik: Frälsningsarméns Hornmusikkår
Fr 30  13.00  Andakt på Trivseln. EFS
JUNI
Sö 01 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg. Sång: Ursvikens 
kyrkokör
Lö 07 13.00 Jesusmanifestation i Skellefteå. Gudstjänst   
    på Möjligheternas torg.  Gemensam vandring till  
    torget från Landskyrkan och Folket Park kl 12.15
Sö 08 11.00 Mässa. Johan Holmgren. Sång: 
Lö 14  Joypeak vid Brukskyrkan
Sö 15 11.00 Gudstjänst sammanlyst till Joypeakområdet.
    Johan Holmgren m fl
Lö 21 11.00 Gudstjänst på Bredskär, Skelleftehamn.    
    Mats Lindberg. Båtarna avgår kl. 10.30
Sö 22 11.00 Ekumenisk gudstjänst med Frälsningsarmén i   
    Oscarsparken, Skelleftehamn. Maria Ekstedt. 
    Musik: Frälsningsarméns hornmusikkår
Sö 29 11.00 Mässa med konfirmation i S:t Örjans kyrka.   
    Johan Holmgren. Konfirmander och konfirmandledare
JULI
Sö 06 11.00 Ekumenisk gudstjänst på Kanotudden,   
    Ursviken. Johan Holmgren
Sö 13 11.00 Ekumenisk mässa i S:t Örjans kyrka. Mats Lindberg
Sö 20 11.00 Ekumenisk gudstjänst på Frälsningsarmén,   
    Skelleftehamn. Mats Lindberg
Sö 27 11.00 Ekumenisk gudstjänst i Brukskyrkan, Ursviken
AUGUSTI
Sö 03 11.00 Mässa i Ursvikens kyrka. Maria Ekstedt
Sö 10 11.00 Mässa i S:t Örjans kyrka. Maria Ekstedt
Sö 17 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren
Sö 24 11.00 Mässa. Johan Holmgren
Sö 31 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg. Vi presenterar våra
    olika grupper, och välkomnar nya medarbetare.  
    Sång: Sommarkören
SEPTEMBER
Sö 07 11.00 Mässa. Johan Holmgren

Grundkurs i kristen tro
Alpha är en 10 veckors grundkurs i kristen tro där det finns plats 
för alla frågor, tankar och funderingar. Det finns inga konstiga 
eller felaktiga frågor. Varje träff har samma upplägg. Vi börjar 
med att äta tillsammans. Efter måltiden lyssnar vi till ett föredrag 
där ämnena bland annat är: • Vem är Jesus? • Varför måste Jesus 
dö? • Varför ska jag läsa Bibeln? • Hur kan jag stå emot det 
onda? • Helar Gud idag?

  Efter föredraget, som är ungefär 30 minuter, dricker vi en 
kopp kaffe eller te. Sedan samtalar vi i en mindre grupp där vi får 
uttrycka våra frågor och funderingar.

  Nästa kurs startar i slutet på september. Har du några frågor 
eller vill ha mer information kan du kontakta Maria Ekstedt, som 
är kursansvarig. Se kontaktuppgifter.

Välkommen till familjefestivalen med aktiviteter och artister 
lördag den 14 juni kl 10-20. Söndag 15 juni 11.00 är det en 
gemensam gudstjänst. Som vanligt håller vi  till vid Brukskyrkan. 
Alla kyrkorna i Ursviken och Skelleftehamn hjälps åt och vi är 
c:a 200 frivilliga som tillsammans gör denna fest. 
Du är också välkommen att göra en insats. Frivilliga behövs 
till matservering, kaffeservering, parkering, städning, 
Barnens dag  m m. Anmäl dig på hemsidan www.joypeak.se. 

Kartan visar vägen ut till 
Tjuvkistan, där båtarna 
avgår kl 10.30.

Midsommardagens gudstjänst är på Bredskär

MAJ
To 29  08.00  Gökotta vid Mullebo. Mats Lindberg m fl.
   Musik: Frälsningsarméns Hornmusikkår

JUNI
Sö 01 11.00 Mässa. Maria Ekstedt
Lö 07  13.00 Jesusmanifestation i Skellefteå. Gudstjänst   
   på Möjligheternas torg.  Gemensam vandring till  
   torget från Landskyrkan och Folket Park kl 12.15
Sö 08 18.00 Gudstjänst. Johan Holmgren
Lö 14  Joypeak vid Brukskyrkan, Ursviken
Sö 15 11.00 Gudstjänst sammanlyst till Joypeakområdet,   
   Ursviken. Johan Holmgren m fl
Lö 21 11.00 Gudstjänst på Bredskär. Mats Lindberg. 
   Båtarna avgår kl. 10.30.
Sö 22 11.00 Ekumenisk gudstjänst med Frälsnings-
   armén i Oscarsparken. Maria Ekstedt 
   Musik: Frälsningsarméns hornmusikkår
Sö 29 11.00 Mässa med konfirmation. Johan Holmgren.
   Konfirmander och konfirmandledare

JULI
Sö 06 11.00 Ekumenisk gudstjänst på Kanotudden,   
   Ursviken. Johan Holmgren
Sö 13 11.00 Ekumenisk mässa i S:t Örjans kyrka    
   Mats Lindberg m fl
Sö 20 11.00 Ekumenisk gudstjänst på Frälsningsarmén,   
   Skelleftehamn. Mats Lindberg
Sö 27 11.00 Ekumenisk gudstjänst i Brukskyrkan, Ursviken  

AUGUSTI
Sö 03 11.00 Mässa i Ursvikens kyrka. Maria Ekstedt
Sö 10 11.00 Mässa i S:t Örjans kyrka. Maria Ekstedt
Sö 17 18.00 Taizémässa. Johan Holmgren
Sö 24 11.00 Gudstjänst. Maria Ekstedt
Sö 31 18.00 Musikgudstjänst. Johan Holmgren 

SEPTEMBER
Sö 07 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg. Vi presenterar våra  
   olika grupper, och välkomnar nya medarbetare
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Kontaktuppgifter
E-post till samtliga medarbetare: 
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

Präster
Mats Lindberg  70 81 01
(Kyrkoherde) 
Johan Holmgren  70 81 21 
Maria E Ekstedt 70 81 27

Diakoner
Åsa Sidenmark 70 81 23
Birgitta Wangby 70 81 24

Församlingspedagog
Vakant 

Musiker
Lars Hedlund 70 81 29
Anna-Lena Lund 073-063 99 97
Zuzanna Palo, föräldraledig

Församlingsexpedition 70 81 00
Annika Nyman  70 81 05
(Kanslichef) 
Irene Jakobsson 70 81 03

Församlingsvärd café
Maria Lundmark 70 81 00

Kyrkogård/Vaktmästeri
Jan Lenman 70 81 11
(Kyrkogårdschef) 
Per Lundmark 70 81 13
Evelina Lindberg, vik 70 81 12
Veronica Andersson, föräldraledig

Förtroendevalda
Sten-Arne Burman,  070-641 65 95
(ordf. kyrkorådet)
Kent-Olof Hedman, 070-679 15 20
(ordf. kyrkofullmäktige)

EFS Ursviken
Styrmansgatan 4
932 35 Ursviken
Tel. 532 91
E-post: efsursviken@gmail.com
Roger Lundström 0910-532 91
(ordf. EFS) 

Se även församlingens hemsida
www.svenskakyrkan.se/storjan

MILK - en kör för dig mitt i livet
Namnet på kören MILK är en förkortning av 
”Mitt I Livet Kören”. I år består kören av drygt 55 
medlemmar i åldern 28-89 år och det finns de som 
varit med sedan starten. Mitt i livet handlar inte om 
att tillhöra en viss åldersgrupp, utan att sången får 
vara en del av livet. 

Anna-Lena Lund har varit ledare för kören sedan 
den startade 1997.

  – Det bästa med att vara ledare för kören är 

att vi har så roligt tillsammans, berättar Anna-
Lena.

  Under ett år har de ca 15 övningstillfällen, 
vanligtvis söndag afton kl 16.30 till 18.30. Men 
det är inte sångövning hela tiden. Efter drygt en 
timme bryter de för fika och en stunds samvaro. 

  Kören brukar medverka vid ett 10-tal tillfällen 
under ett år, både på gudstjänster och i andra 
sammanhang.


